DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL CLÍNICO-
EPIDEMIOLÓGICO DAS HEPATITES VIRAIS EM IDOSOS: O CENÁRIO DO NORDESTE
BRASILEIRO de autoria de MAISA GALDINO PEREIRA, BRUNO NEVES DA SILVA,
FABRICIA CRISTINA VIDAL SILVA, SARA SAMIRYS SANTANA ALVES, foi publicado nos
Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br